OFICIO PRESIDENTE nº 00081/2008
São Roque, 21 de fevereiro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Comissão de Bolsas da FAC São Roque, no sentido de conceder à estudante Ana Letícia Pereira Prado, bolsa de estudos, conforme protocolo anexo.

Justifico meu pedido tendo em vista se tratar de pessoa com poucos recursos e dessa forma necessita muito da bolsa ora solicitada.
Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01043/2008